IP20
—
Kopplingsur
1-kanaligt veckour CO
Tyyppi: AW1CO-R-210m
Snro: 1330665
Tuotekoodi: 2CSM222431R1000
GTIN: 8012542224310
Analogt kopplingsur med 210 minuters intervall.AD1NO- R-15m, AW1CO-
R-120m, AD1CO-R-30m, AW1CO-R-210m versionerna är utrustade med
ett inbyggt batteri, laddat av nätverksspänningen, vilket gör att
enheterna kan behålla den inställda tiden även vid långa (upp till 150
timmar) strömavbrott.
Tekniset tiedot
ETIM Data
Antal kanaler: 1
Matningsspänning: 230 V
Gångreserv i timmar: 150
Gångreserv i år: 150
60 min. program: Ei
24 h program: Ei
Veckoprogram: Kyllä
årsprogram: Ei
Nätsynkronisering: Kyllä
Kvartsstyrd: Kyllä
Automatisk omkoppling sommar-/vintertid: Ei
Lämplig för manuell drift: Kyllä
Tuotekortti
1-kanaligt veckour CO
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 1 / 2
Omkoppling förval: Kyllä
Max. växlingseffekt LED: 100 W
Potentialfri omkopplingskontakt: Kyllä
Kapslingsklass (IP): IP20
Bredd i antal modulmellanrum: 2
Bredd: 35 mm
Höjd: 66 mm
Djup: 88 mm
Tuotekortti
1-kanaligt veckour CO
—
© ABB 2026
Y-tunnus 0763403-0
—
Asiakaspalvelukeskus
—
Puhelinvaihde
puh. 010 222 1999
010 22 11
Sivu 2 / 2